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Hiphop-legenda Kurtis Blow sekä kotimaiset kärkinimet Kemmuru, Loost Koos ja Srkkpjt Kippis & Kulaus -klubin 1v.-
synttäreillä 17.9 Virgin Oilissa 
 
Kurtis Blow 
Kemmuru 
Loost Koos 
Srkkpjt 
 
Hiphop-kulttuurin uranuurtaja Kurtis Blow esiintyy perjantaina 17. 
syyskuuta Virgin Oilissa Kippis & Kulaus -klubin 1-vuotissynttäreillä kotimaisten eturivin underground 
urbaanimusiikkikokoonpanojen Kemmuru, Loost Koos ja Srkkpjt kanssa. 
 
New Yorkin Harlemista kotoisin oleva 51-vuotias Blow on ensimmäinen rap-artisti, joka levytti suurella levy-yhtiöllä, teki 
rap-musiikkivideon sekä esiintyi Amerikan ja Euroopan kiertueilla. Blow’ta pidetäänkin yhtenä kaikkien aikojen 
ensimmäisistä rap-artisteista. 
 
Kurtis Blown ensimmäinen single Christmas Rappin' ilmestyi vuonna 1979 ja myi 400 000 kappaletta tuoden samalla 
rapin suuren yleisön tietoisuuteen. 
Artistin vuonna 1980 ilmestynyt The Breaks -single on ensimmäinen kultaa myynyt rap-single. Keikka onkin osa The 
Breaks -kappaleen 30-vuotisjuhlakiertuetta. 
 
Menestyksekkäästi uransa aloittanut artisti julkaisi 11 vuoden aikana 10 albumia, joista ensimmäinen ”Kurtis Blow” nosti 
hiphopin pysyväksi osaksi musiikin valtavirtaa vuonna 1980. Blown musiikilliset saavutukset eivät jää pelkästään rapin 
saralle. Hän on ehtinyt pitkän uransa aikana tuottaa useita tunnettuja artisteja, kuten Whitney Houstonia, Wyclef Jeania, 
The Fat Boysia sekä Run DMC:tä. Tämän lisäksi hän on toiminut käsikirjoittajana The History of Rap elokuvalle sekä 
säveltänyt musiikin elokuviin Cry of the City ja Krush Groove. Lisäksi Blow on saanut kunnian olla osana Rock-N-Roll 
Hall of Famen Hip Hop –näyttelyä vuonna 1996. 
 
 
Perjantai 17.09.2010 
Helsinki, Virgin Oil Co. 
Ovet: 22-04 
K-18 
 
10 eur + mahd. toimituskulut: Tiketti (http://www.tiketti.fi, puh 0600 11 
616 (1,5 eur/min+pvm) ja myyntipisteet), Geezers (http://www.geezers.fi/) sekä Funkiest (http://www.thefunkiest.fi/). 
Ennakkoliput saatavilla heti. 
 
10 eur ovelta. 
 
Promokuvat: 
http://gre.kuvat.fi/kuvat/Kurtis%20Blow/ 
 
Linkit: 
http://www.kurtisblow.net/ 
http://www.myspace.com/kurtisblow3 
http://www.kemmuru.com 
http://www.myspace.com/kemmuru 
http://www.myspace.com/dasloostkoos 
http://www.last.fm/music/Srkkpjt 
http://www.gamerooment.com 
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